
Tolmács Község Önkormányzatának
Polgármestere

2657 Tolmács, Sport út 1.
Tel.: 06-35-550-157
\\"\\"w.lolmacs.hu hivatal@tolmacs.hu

Tolmács Község Önkormányzata
Polgármesterének

30/2021. (V.IS.) határozata

a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi Kirendeltség, valamint a
Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság2020. éVI

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány
következményeinek elbárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (1.29.)
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXA'VIIT. törvény 46.§ (4)
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom:

Tolmács Község Önkormányzatának Polgátmestereként a Balassagyarmati Katasztrófavédelmi
Kirendeltség, valamint a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2020. évi
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadom.

Határidő:

Felelős:

azonnal
polgármester

Tolmács, 2021. május 18.


